
 

 

Kyläkaupan uutiskirje 
26.5.2026 
 
Hei kyläläinen! 
 
Aurinko alkaa jo mukavasti lämmittää, ja alkava kesä tuo vilskettä ja eloa kylillemme. Me 
Fiksukyläkaupat-ketjussa haluamme kiittää sinua lämpimästi siitä, että valitset oman kylän 
kaupan ja teet ostoksesi läheltä. Teidän paikallisten asukkaiden tuki ja uskollisuus on 
kaupallemme elintärkeää vuoden jokaisena päivänä, te teette kyläkaupasta elävän! 
 
Tässä kirjeessä kerromme  

1.​ Fiksukyläkaupat-ketjun toiminnasta kyläkauppojen takana 
2.​ Uutisia uudesta kaupasta 
3.​ Uusia ominaisuuksia Kyläkauppa-appissa 
4.​ Meneillään olevasta asiakaskyselystä 
5.​ Fiksukyläkauppojen Youtube-kanavasta 

 

Oman kylän uniikki kauppa – yhteistyössä 
Fiksukyläkauppojen kanssa 
Jokainen Fiksukyläkauppa on sydämestään paikallinen. Se on oman kauppiaasi tai paikallisten 
aktiivisten toimijoiden pyörittämä, yrittäjän ja koko kyläyhteisön oma, uniikki kohtaamispaikka ja 
arjen helpottaja. Sinä yhdessä alueesi asukkaiden kanssa voit vaikuttaa siihen, mihin suuntaan 
kyläkauppa kehittyy. Kehitystä tehdään taustalla kädet savessa, asiakasta kuunnellen. 
 

Mitä Fiksukyläkaupat Oy tekee kyläkauppojen taustalla?  

Me kuljemme paikallisen kaupan kumppanina ja tarjoamme modernin, toimivan konseptin: 
kehittämämme älykkään 24/7-automaation, sujuvan kassajärjestelmän ja 
Kyläkauppa-sovelluksen. Hiomme kauppojen ja järjestelmien toimivuutta, valikoimaa ja 
asiakaspalvelua päivittäin vastaamaan odotuksiasi. 
 
Yhteisen ketjun voimalla neuvottelemme myös valmiit sopimukset ja edut tavarantoimittajien 
kanssa – näin pystymme yhdessä saavuttamaan paremmat ostoedut kuin yksittäinen 
kyläkauppa itsenäisesti pystyisi. Fiksukyläkaupat-konsepti antaakin itsenäiselle paikalliselle 

 



 

kaupalle leveämmät hartiat ja parhaat työkalut, jotta teidän oma, ainutlaatuinen lähikauppanne 
voi loistaa ja palvella kyläläisiä kannattavasti. 
 
Olemme erittäin kiitollisia kaikesta palautteesta, jota toiminnasta saamme. Viimeisimpänä laaja 
kysely on tuottanut paljon uusia oivalluksia konseptin kehittämiseen. 
 

Yhden miehen kyläkaupasta valtakunnalliseksi ketjuksi 

Fiksukyläkaupat on Risto Kortetjärven vuonna 2022 perustama yhtiö. Ensimmäisen kaupan 
Risto perusti kotikylälleen Jyväskylän Vesankaan. Positiivisen vastaanoton rohkaisemana, 
toinen kauppa perustettiin Hankasalmelle, kun viimeinen Sale lopetti Aseman kylällä 
toimintansa. Sittemmin Fiksukyläkaupat on avattu franscishing-periaatteella Varsinais-Suomeen 
Tarvasjoelle ja Hämeenkyröön Sasin kylälle. Viimeisin kauppa avattiin Tiistenjoelle Lapualle 
tänä keväänä. 
 

Uutta Kyläkauppa-appissa 
Ostoslista-ominaisuus Kyläkauppa-appissa 

Jos teet suurempia ostoksia kyläkaupassa, voit kokeilla uutta ostoslista-ominaisuutta. Voit luoda 
etukäteen ostoslistan. Toiminto helpottaa asiointia kaupassa, kun jokaista tuotteen viivakoodia 
ei tarvitse lukea erikseen. Ostoslista toimii niin, että merkkaat sovelluksessa listalla olevan 
tuotteen kerätyksi. Kun halutut tuotteet on kerätty, voit syöttää ostoslistan koodin tai lukea 
ostoslistan viivakoodin kassalla. Tämän jälkeen maksu hoituu tavalliseen tapaan. 

Virallinen sovellus nyt myös Appstoressa 

Apple-käyttäjät ovat tähän mennessä voineet käyttää Kyläkauppa-appia vain selaimen kautta. 
Nyt sovellus on saatavilla myös Appstoressa. 

Sormenjälkitunnistus 

Kyläkauppa-appiin voi asettaa nyt myös sormenjälkitunnistautumisen tai 
faceID-tunnistautumisen.  
 

Asiakaskysely on vielä käynnissä – tässä maistiaisia 
tuloksista! 
Haluamme kehittää kauppaa tiiviisti yhdessä teidän kanssanne, ja siksi kevään suuri 
asiakaskyselymme on avoinna vielä tämän kuun loppuun saakka. Jos et ole vielä ehtinyt 
vastata, voit helposti jättää oman mielipiteesi Kyläkauppa-sovelluksessa tai suoraan kaupalta 



 

löytyvän linkin kautta. 
 
Olemme saaneet jo valtavan määrän upeita vastauksia kaikista viidestä kaupastamme. Tässä 
pieniä maistiaisia ja tärkeitä nostoja siitä, mitä teillä on ollut sydämellänne: 
 
1. Asiakkaat ovat erittäin tyytyväisiä 

Asioinnin helppous sai kaikissa viidessä kaupassa poikkeuksellisen korkean arvosanan. Vapaa 
palaute on ollut valtaosin uskomattoman kiitollista, kannustavaa ja lämmintä. Tällä hetkellä 
asiakastyytyväisyyden keskiarvo asteikolla 1–5 on 4,78 
 
2. Kauppa on kiinteä osa arkea 

Tärkeimmiksi syiksi asioida nousivat läheinen sijainti, paikallisen yrittäjän tukeminen sekä 
täydennysostokset. Tämä osoittaa, että kyläkauppa on teille aidosti osa sujuvaa arkea, eikä vain 
pelkkä hätävara! 
 
3. Kehityskohteet ja toiveet hyllyyn 

Kehitystoiveet keskittyivät pääosin kolmeen teemaan: joidenkin tuotteiden hintatasoon 
verrattuna suuriin marketteihin, tarjousviestinnän hajautumiseen useampaan eri kanavaan sekä 
tiettyjen tuoteryhmien toivottuun laajentamiseen. 
Eniten kaivattiin lisää valikoimaa seuraaviin ryhmiin: 

●​ Tuoreet liha- ja kanatuotteet: Erityisesti jauheliha. 
●​ Hevi-osasto: Laajempi ja laadukkaampi hedelmä- ja vihannesvalikoima. 
●​ Maitotuotteet: Jogurtit, rahkat ja juustot, mukaan lukien laktoosittomat tuotteet sekä 

kreikkalaiset jogurtit. 
Kuuntelemme toiveita herkällä korvalla ja tuomme hyllyyn uusia tuotteita pienellä kynnyksellä. 
Tuotteen hyllyssä pysymiseen vaikuttaa se, miten paljon tuotetta ostetaan. 
 
PS. Olemme kehittämässä tuotetoiveputkea, jonka tarkoituksena on se, että voit toivoa 
tuotetta kauppaasi, ja näet sovelluksesta, missä vaiheessa toiveen toteutuminen on. Näin 
pääset heti hankkimaan toiveesi sen ilmestyttyä kaupan hyllyyn. 
 
Poimintoja vapaista palautteista: 

"Todella upeasti toteutettu konsepti joka ajanmyötä hiotuu vielä timanttisemmaksi. Mahtava juttu 
kerrassaan!"  
– Leppäsen kyläkauppa 
 
"Kiitos kun olet avannut tämän kaupan, helpottaa erityisesti paikallisten ikäihmisten elämää."  



 

– Tarvasjoen kyläkauppa 
 
"Parasta arjessa, että meillä on kylällä oma, hieno, toimiva kauppa ja mukava kauppias."  
– Kylien kauppa 
 
Mitä teemme seuraavaksi? 

Keräämme vastauksia ja ideoita kuun loppuun asti rauhassa. Kesäkuun aikana käymme kaikki 
palautteet huolellisesti läpi yhdessä kauppiaiden kanssa. Tämän arvokkaan datan pohjalta 
jatkamme kyläkauppojen pitkäjänteistä kehittämistä ja hyllyvalikoimien viilaamista juuri teidän 
toiveidenne suuntaan. 
 
Käy siis ihmeessä vastaamassa, jos et ole sitä vielä tehnyt – jokainen vastaus luetaan suurella 
mielenkiinnolla! Tästä vastaamaan -> https://forms.gle/4WaP1TPqobm1k4vz9  
 

Fiksukyläkaupat-perhe kasvaa: Suuntana 
Pohjois-Pohjanmaa! 
Se, että tämä nykyaikainen ja joustava kyläkauppamalli toimii, huomataan yhä useammalla 
paikkakunnalla. Fiksukyläkaupat-ketju kasvaa parhaillaan vauhdilla ympäri Suomen! 
Meillä on suuri ilo ja ylpeys kertoa, että tulevan kesän aikana avaamme jälleen uuden kaupan – 
tällä kertaa suuntaamme Pohjois-Pohjanmaalle tuomaan joustavat 24/7-palvelut takaisin 
Ylivieskan Raudaskylän kyläyhteisön arkeen. Tarkempaa tietoa uudesta kaupasta luvassa 
lähiaikoina Youtube-kanavalla.  
 

Katso uusin video ja hyppää kyytiin YouTubessa! 
Haluatko kurkistaa kulissien taakse ja nähdä, miten nykyaikainen itsepalvelukyläkauppa syntyy 
ja kehittyy? Toimitusjohtajamme Risto kuvaa säännöllisesti videoita kauppaprojektien varrelta, ja 
kanavalla on jo upea yhteisö seurana! 
Uusimmalla videolla pääset näkemään ajankohtaisia kuulumisia kauppojen rakentamisesta ja 
arjesta. 
 
🎥 Katso uusin YouTube-videomme tästä linkistä! 
 
Ota myös kanavamme seurantaan ja klikkaa tilauspainiketta, niin et missaa tulevia videoita ja 
tarinoita uusien kauppojen pystytyksestä! 

 

https://forms.gle/4WaP1TPqobm1k4vz9
https://youtu.be/ENIIcPZyyb0?si=VV_yjf8Lc9qBxM3F


 

Seuraa oman kauppasi ilmoittelua sekä Kyläkauppa-sovellusta ja nappaa kesän parhaat 
tarjoukset mukaan. 
 
Lämmin kiitos siitä, että teet fiksut ostoksesi läheltä ja tuet oman kyläsi elinvoimaisuutta myös 
jatkossa. Pidetään yhdessä kylämme palvelut pystyssä! 
 
Nautitaan alkavasta kesästä ja nähdään Fiksukyläkaupalla! 
 
☀️ Aurinkoisin terveisin, 
Fiksukyläkaupat Oy & oma paikallinen kauppiaasi 
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